

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 3882/2021-SŽ-SSZ-OVZ
Listů/příloh 2/1

Vyřizuje Vladimíra Hlídková
Telefon +420 972 244 810
Mobil +420 724 321 788
E-mail hlidkova@szdc.cz

Datum 15. února 2021

Uveřejněno na profilu zadavatele

„Úpravy napájecích zdrojů BTS GSM-R“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1

V souladu s Výzvou k podání nabídky, čl. 7 – „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“ na zhotovení projektové dokumentace a zhotovení stavby „Úpravy napájecích zdrojů BTS GSM-R“ zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

Dotaz č. 1:

Zadavatel se ve Smlouvě o dílo v odst. 4.6.10 odkazuje na odst. 4.9, který ovšem smlouva neobsahuje. Žádáme o vysvětlení a případnou úpravu smlouvy.

Odpověď č. 1:

Jedná se o chybu v psaní, odkaz v odst. 4.6.10 by měl správně směřovat na článek 4.6, tedy článek, který obsahuje informace o odpovědném a environmentálním zadávání a v jehož odstavcích se hovoří o smluvních pokutách. Opravený vzor SOD je přílohou tohoto „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“.

Dotaz č. 2:

Zadavatel se ve Smlouvě o dílo v odst. 4.6.2 odkazuje na odst. 4.8.1, který ovšem smlouva neobsahuje. Žádáme o vysvětlení a případnou úpravu smlouvy.

Odpověď č. 2:

Jedná se o chybu v psaní, odkaz v odst. 4.6.2 by měl být správně uveden na předcházející odst. 4.6.1. Opravený vzor SOD je přílohou tohoto „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“.

Dotaz č. 3:

Zadavatel ve Výzvě v odst. 19.3 požaduje **kopie** písemných závazků poddodavatelů uvedených v **Příloze č. 8** Smlouvy o dílo a zároveň o tři odrážky níže **originály nebo ověřené kopie** písemných závazků poddodavatelů uvedených v **Příloze č. 3** Smlouvy o dílo. Příloha č. 3 Smlouvy o dílo se týká souvisejících dokumentů a ne poddodavatelů. Chápe uchazeč správně, že má předložit kopie písemných závazků poddodavatelů uvedených v Příloze č. 8?

Odpověď č. 3:

Odkaz uvedený v článku 19.3 Výzvy odkazující na předložení originálů či ověřených kopií písemných závazků poddodavatelů uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy o dílo se vypustí bez náhrady.

Dotaz č. 4:

Jak má uchazeč vyplnit Přílohu č. 9 Smlouvy o dílo *Zmocnění vedoucího zhotovitele*, pokud nabídku podává jako samostatný dodavatel?

Odpověď č. 4:

Uchazeč k dané příloze smlouvy napíše neobsazeno.

Příloha:

Ing. Petr Hofhanzl (*podepsáno elektronicky*)
ředitel Stavební správy západ